VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

Số: 349/VKS-VP
V/v yêu cầu thống kê phục vụ xây

dựng báo cáo của Viện trưởng

VKSND tối cao tại kỳ họp Thứ 3,

Quốc hội khóa XV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________________________________________

               An Giang, ngày 30 tháng 3 năm 2022

   Kính gửi:

- Trưởng các phòng nghiệp vụ Viện KSND tỉnh An Giang;

- Viện trưởng Viện KSND huyện, thị xã, thành phố

thuộc tỉnh An Giang.

 Thực hiện Công văn số 924/VKSTC-C2 ngày 23/3/2022 của Viện KSND

tối cao, về việc yêu cầu thống kê phục vụ xây dựng báo cáo công tác của Viện

trưởng VKSND tối cao tại kỳ họp Thứ 3, Quốc hội khóa XV. Thực hiện ý kiến

chỉ đạo của Viện trưởng Viện KSND tỉnh, Văn phòng tổng hợp đề nghị các đơn

vị thực hiện một số nội dung như sau:

1. Các phòng nghiệp vụ Viện KSND tỉnh, Viện KSND cấp huyện thu

thập, tổng hợp số liệu kỳ thống kê tháng 3/2022 gửi về Văn phòng Viện KSND

tỉnh qua địa chỉ email: thanhdat_angiang@vks.gov.vn, hạn cuối gửi thống kê là

11 giờ 00 phút ngày 01/4/2022 (thứ Sáu).

2. Tổng hợp thêm một số chỉ tiêu nghiệp vụ bằng bảng Excel (đính kèm

công văn này). Các đơn vị điền số liệu đúng theo mẫu và giữ nguyên định dạng

Excel (không chuyển sang định dạng Word, Pdf; không cắt bớt dòng, tiêu chí

nào không có số liệu thì điền “0”); gồm Phụ lục 1 (phần Hình sự) và Phụ lục 2

(phần Dân sự) gửi về Văn phòng Viện KSND tỉnh qua địa chỉ email:

dangkhoa_angiang@vks.gov.vn, hạn cuối gửi 02 phụ lục là 11 giờ 00 phút

ngày 02/4/2022 (thứ Bảy).

 Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tập thể lãnh đạo VKSND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, TK.

TL.VIỆN TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tiến Dũng

		2022-03-30T13:48:53+0700
	Việt Nam
	Hồ Tiến Dũng<tiendung@vksag.org> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-30T13:56:23+0700
	Việt Nam
	VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<tk_angiang@vks.gov.vn> đã ký lên văn bản này!